
Příloha č. 2

Výchozí proběhy autobusů

Vozové jízdní řády vztažené k Referenčnímu jízdnímu řádu

oblast C7 - Rožmitálsko



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/3

Přejezd: Příbram,Jiráskovy sady 7:38 - Příbram,aut.nádr. 7:43 P

Březnice,aut.st. :   6:40 

Březnice,aut.st.        --

Horčápsko :   6:33 

Tochovice :   6:31 

Chrást :   6:27 

Modřovice :   6:24 

Třebsko :   6:22 

Vysoká u Příbramě :   6:19 

Narysov,rozc.Vysoká :   6:15 

Příbram,Zdaboř :   6:12 

Příbram,Školní kruhový objezd :   6:09 

Příbram,sídl.II.poliklinika :   6:05 

Příbram,aut.nádr. :   6:01 

Příbram,aut.nádr. :  6:00 
482/1

Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :   6:51 

Rožmitál p.Tř.,Pňovice :   6:45 

Březnice,Přední Poříčí :   6:42 

Bezděkov p.Tř.        --

Vševily        --

Hlubyně,dolní        --

Březnice,aut.st.        --

Březnice,aut.st. :  6:40 
495/1

Příbram,Jiráskovy sady :   7:38 

Příbram,Dolejší Obora :   7:34 

Příbram,sídl.II.poliklinika :   7:30 

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř :   7:26 

Bohutín,Vysoká Pec :   7:22 

Bohutín :   7:20 

Vranovice :   7:13 

Sedlice :   7:11 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :  7:08 
521/1

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521011 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den1

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/3

511/1

Příbram,aut.nádr. ;10:15 : 11:50 P

Příbram,aut.nádr. ; 10:16        --

Příbram,sídl.II.poliklinika ; 10:20 : 11:46 

Příbram,Brod ; 10:27 : 11:38 

Lešetice ; 10:29 : 11:36 

Milín,ZOD ; 10:32 : 11:33 

Lazsko ; 10:39 : 11:26 

Ostrov ; 10:42 : 11:23 

Tochovice,ObÚ ; 10:45 :11:20 

488/1

Příbram,aut.nádr. ;12:55 
Příbram,aut.nádr. ; 12:56 

Příbram,sídl.II.poliklinika ; 13:00 

Příbram,Brod ; 13:07 

Lešetice ; 13:09 

Milín ; 13:14 

Těchařovice ; 13:22 

Zbenice ; 13:28 

Chraštice ; 13:32 

Chraštice ;13:36 
Bukovany ; 13:41 

Kozárovice,kult.dům II ; 13:45 

Zalužany ; 13:50 

Lety,rozc.1.3 sil.č.4 ; 13:53 

Mirovice,nám. ; 13:57 P

Nepomuk,sídliště : 15:44 ;15:50 
Rožmitál p.Tř.,Zalány : 15:40 ; 15:54 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :15:35 ; 15:59 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. : 15:05 ;16:05 
Rožmitál p.Tř.,Pňovice        --        --

Březnice,Přední Poříčí        --        --

Bezděkov p.Tř. : 14:59 ; 16:11 

Vševily : 14:56 ; 16:14 

Hlubyně,dolní : 14:52 ; 16:18 

Březnice,aut.st. :14:50 ; 16:20 

Březnice,aut.st. : 14:29 

Počaply : 14:23 

Mirovice,Plíškovice : 14:18 

Mirovice,nám. :14:15 
495/1

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521011 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den1

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 3/3

482/1

Březnice,aut.st. ;16:25 
Horčápsko ; 16:32 

Tochovice ; 16:34 

Chrást ; 16:38 

Modřovice ; 16:41 

Třebsko ; 16:43 

Vysoká u Příbramě ; 16:46 

Narysov,rozc.Vysoká ; 16:50 

Příbram,Zdaboř ; 16:54 

Příbram,Školní kruhový objezd ; 16:57 

Příbram,sídl.II.poliklinika ; 17:02 

Příbram,aut.nádr.        --

Příbram,aut.nádr. ; 17:06 

Vozokm

celkem 189,940

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521011 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den1

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
P = přestávka

R = Spoj vyčká v zastávce Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu spoje linky 495 ze směru Březnice,aut.st. max. 15 min.

P = vyčkej v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky 521 z Příbrami max. 10 min.

P5 = vyčkej v zast. Příbram,sídl.II.poliklinika příjezdu linky 395 z Prahy max. 10 min.

R = vyčkej v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky IDPK 523 z Plzně max. 10 min.

V = vyčkej v zast. Rožmitál p.Tř.,Aut.st. příjezdu spoje linky 522 z Voltuše max. 10 min.

P3 = vyčkej v zast. Příbram,sídl.II.poliklinika příjezdu linky 393 z Prahy max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 213,655

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Zadní ; 11:06 :11:09 

; 11:01 : 11:14 Rožmitál p.Tř.,Voltuš

Rožmitál p.Tř.,aut.st. ;10:55P : 11:20 

522/2Příbram,Jiráskovy sady ;   7:34 

Příbram,Dolejší Obora 482/2 ;   7:30 

Příbram,aut.nádr. :  6:45        --

Příbram,aut.nádr. :   6:46        --

Příbram,sídl.II.poliklinika :   6:50 ;   7:26 

Příbram,Školní kruhový objezd :   6:54 ;   7:21 

Příbram,Zdaboř :   6:57 ;   7:18 

Narysov,rozc.Vysoká :   7:00 ;   7:14 

; 12:58 :13:00 ; 16:12 :16:55 
Vysoká u Příbramě :   7:04 ;  7:10 

; 16:09 : 16:58 

Věšín,Buková ;   5:36 :  5:45 

; 12:55 : 13:03 

521/2 ; 12:50 : 13:08 ; 16:04 : 17:03 

Věšín ;   5:33 :   5:48 

       -- :17:08R

Rožmitál p.Tř.,aut.st. ;  5:28R :   5:53 

;   9:25 P :11:28        -- :13:12RV

: 11:31 ; 12:47 : 13:15 ; 16:01        --

Rožmitál p.Tř.,aut.st. ;   5:24 :  5:58 

       -- : 17:11 

Sedlice,Hoděmyšl        --        -- ;   9:22 

       --        --        --        --

: 11:33 ; 12:45 : 13:17 ; 15:59 : 17:13 

Sedlice ;   5:21 :   6:01 

       --        --

Vranovice ;   5:19 :   6:03 ;   9:20 

;   9:12        -- ; 12:37 : 13:25 

: 11:40 ; 12:32 : 13:30 ; 15:52 : 17:20 

Láz,Horní        --        --

; 15:49 : 17:22 

Bohutín ;   5:12 :   6:10 ;   9:07 

;   9:04 : 11:42 ; 12:29 : 13:32 

: 11:46        -- : 13:36        -- : 17:26 

Bohutín,Vysoká Pec ;   5:09 :   6:12 

; 15:45        --

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy        -- :   6:16        --

;   9:00        -- ; 12:25        --

: 11:50 ; 12:21P5 : 13:40 ; 15:41P3 : 17:30 

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř ;   5:05        --

; 15:37        --

Příbram,sídl.II.poliklinika ;   5:01 :   6:20 ;   8:56 

;   8:52        -- ; 12:17        --

: 11:54 ;12:16 : 13:44 P ;15:36 : 17:34 

Příbram,aut.nádr. ;   4:57        --

Příbram,aut.nádr. ;  4:56 :   6:24 ;  8:51 

521/2

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Příbram,Jiráskovy sady 7:39 - Příbram,aut.nádr. 7:44 P

521/2

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521021 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den2

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
P = přestávka

P = vyčkej v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky 521 z Příbrami max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

524/3

Hvožďany :  7:20 

Hvožďany,Vacíkov :   7:25 

Volenice :   7:30 

Volenice,Pročevily :   7:32 

Volenice,Bubovice :   7:37 

Březnice,aut.st. :   7:40 

Hvožďany ;   7:16 

Mladý Smolivec,Starý Smolivec,I ;   7:08 

Hvožďany,Roželov ;   7:01 

Rožmitál p.Tř.,Voltuš ;   6:51 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. ;  6:45P

522/3

Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Rožmitál p.Tř.,aut.st. ;   5:54 P

Sedlice,Hoděmyšl ;   5:51 

Sedlice        --

Vranovice ;   5:49 

Láz,Horní        --

Bohutín ;   5:42 

Bohutín,Vysoká Pec ;   5:39 

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy        --

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř ;   5:35 

Příbram,sídl.II.poliklinika ;   5:31 

Příbram,aut.nádr. ;   5:27 

Příbram,aut.nádr. ;  5:26 

521/3

Příbram,aut.nádr. ;   5:12 

Příbram,sídl.II.poliklinika ;   5:08 

Příbram,Školní kruhový objezd ;   5:03 

Příbram,Zdaboř ;   5:00 

Narysov,rozc.Vysoká ;   4:56 

Vysoká u Příbramě ;   4:52 

Třebsko ;  4:49 

482/3

567/3

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :  4:35 

Rožmitál p.Tř.,Strýčkovy :   4:45 

Třebsko :   4:49 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/3

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521031 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den3

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
P = přestávka  S =střídání

P5 = vyčkej v zast. Příbram,sídl.II.poliklinika příjezdu linky 395 z Prahy max. 10 min.

N = Spoj vyčká v zastávce Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu spoje linky 495 ze směru Nepomuk max. 15 min.

V = vyčkej v zast. Rožmitál p.Tř.,Aut.st. příjezdu spoje linky 522 z Voltuše max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

495/3

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :17:35 ; 17:54 

Rožmitál p.Tř.,Zalány : 17:40 ; 17:49 

Nepomuk,sídliště : 17:44 ;17:45 

Věšín,Buková ; 14:12 :14:15 

Věšín ; 14:09 : 14:18 

Rožmitál p.Tř.,aut.st.        -- : 14:23 :16:08VN

Rožmitál p.Tř.,aut.st. ; 14:04 :14:28N ; 15:34 S        -- ; 17:34 

Sedlice,Hoděmyšl ; 14:01 : 14:31        -- : 16:11        --

Sedlice        --        -- ; 15:31        -- ; 17:31 

Vranovice ; 13:59 : 14:33 ; 15:29 : 16:13 ; 17:29 

Láz,Horní        --        --        --        --        --

Bohutín ; 13:52 : 14:40 ; 15:22 : 16:20 ; 17:22 

Bohutín,Vysoká Pec ; 13:49 : 14:42 ; 15:19 : 16:22 ; 17:19 

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy        -- : 14:46        -- : 16:26        --

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř ; 13:45        -- ; 15:15        -- ; 17:15 

Příbram,sídl.II.poliklinika ; 13:41P5 : 14:50 ; 15:11 : 16:30 ; 17:11 

Příbram,aut.nádr. ; 13:37        -- ; 15:07        -- ; 17:07 

Příbram,aut.nádr.        -- : 14:54 ;15:06 : 16:34 ;17:06 

Příbram,Jiráskovy sady ;13:34 

521/3

Příbram,aut.nádr. ;   8:31 P

Příbram,sídl.II.poliklinika ;   8:27 

Příbram,Školní kruhový objezd ;   8:22 

Příbram,Zdaboř ;   8:19 

Narysov,rozc.Vysoká ;   8:15 

Vysoká u Příbramě ;   8:11 

Třebsko ;   8:08 

Modřovice ;   8:06 

Chrást ;   8:03 

Tochovice ;   7:59 

Horčápsko ;   7:57 

Březnice,aut.st. ;  7:50 

482/3

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/3

Přejezd: Příbram,aut.nádr. 13:28 - Příbram,Jiráskovy sady 13:33

Střídání: Rožmitál p.Tř.,aut.st. 15:34

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521031 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den3

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
B = poslední spoj  P =přestávka

P5 = vyčkej v zast. Příbram,sídl.II.poliklinika příjezdu linky 395 z Prahy max. 10 min.

P3 = vyčkej v zast. Příbram,sídl.II.poliklinika příjezdu linky 393 z Prahy max. 10 min.

R = vyčkej v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky IDPK 523 z Plzně max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

2. směna 132,045

celkem 289,555

Vozokm

1. směna 157,510

Věšín,Buková ; 20:18 

Věšín 521/3 ; 20:15 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :18:08        -- :21:12BR

Rožmitál p.Tř.,aut.st.        -- ; 20:10        -- ; 23:05 

Sedlice,Hoděmyšl : 18:11 ; 20:07 : 21:15 ; 23:02 

Sedlice        --        --        --        --

Vranovice : 18:13 ; 20:05 : 21:17 ; 23:00 

Láz,Horní        -- ; 19:57 : 21:25 ; 22:52 

Bohutín : 18:20 ; 19:52 : 21:30 ; 22:47 

Bohutín,Vysoká Pec : 18:22 ; 19:49 : 21:32 ; 22:44 

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy : 18:26        -- : 21:36        --

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř        -- ; 19:45        -- ; 22:40 

Příbram,sídl.II.poliklinika : 18:30 ; 19:41P5P3 : 21:40 ; 22:36P5

Příbram,aut.nádr.        -- ; 19:37        -- ; 22:32 

Příbram,aut.nádr. : 18:34 P ;19:36 : 21:44 ;22:31 B

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 3/3

Přejezd: Věšín,Buková 20:18 - Rožmitál p.Tř.,aut.st. 20:28

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521031 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den3

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:

P = přestávka

V = vyčkej v zast. Rožmitál p.Tř.,Aut.st. příjezdu spoje linky 522 z Voltuše max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Věšín,Buková ;   7:31 :  7:35 

Věšín ;   7:28 :   7:38 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. ;   7:23 :   7:43 

Rožmitál p.Tř.,aut.st.        -- :  7:48V

Sedlice,Hoděmyšl ;   7:20 :   7:51 

Sedlice ;   7:16        --

Vranovice ;   7:14 :   7:53 

Bohutín ;   7:07 :   8:00 

Bohutín,Vysoká Pec ;   7:04 :   8:02 

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy        -- :   8:06 

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř ;   7:00        --

Příbram,sídl.II.poliklinika ;   6:56 :   8:10 

Příbram,aut.nádr. ;   6:52        --

Příbram,aut.nádr. ;  6:51 :   8:14 P 482/4

Příbram,aut.nádr. ;   6:41 521/4 :10:00 

Příbram,aut.nádr.        -- : 10:01 

Příbram,sídl.II.poliklinika ;   6:37 : 10:05 

Příbram,Školní kruhový objezd ;   6:32 : 10:09 

Příbram,Zdaboř ;   6:29 : 10:12 

Narysov,rozc.Vysoká ;   6:25 : 10:15 

Vysoká u Příbramě ;   6:21 : 10:19 

Třebsko ;   6:18 : 10:22 

Modřovice ;   6:16 : 10:24 

Chrást ;   6:13 : 10:27 

Tochovice ;   6:09 : 10:31 

Horčápsko ;   6:07 : 10:33 

Březnice,aut.st. ;  6:00        --

; 11:03 P

Březnice,aut.st. 524/4 482/4 : 10:40 

Hvožďany :  5:40 

; 10:53 

Hvožďany,Vacíkov :   5:45 ; 10:58 

Volenice :   5:50 

; 10:48 

Volenice,Bubovice,Zliv :   5:53 ; 10:50 

Volenice,Bubovice :   5:55 

524/4

Březnice,aut.st. :   5:58 ;10:45 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521041 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 4 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:

B = poslední spoj  P =přestávka

B = Spoj vyčká v zastávce Hvožďany příjezdu spoje linky 524 ze směru Březnice max. 15 min.

P = vyčkej v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky 521 z Příbrami max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Vozokm

celkem 235,695

Hvožďany :15:07BB ; 16:43 

Mladý Smolivec,Starý Smolivec,II : 15:15        --

Mladý Smolivec,Starý Smolivec,I        -- ; 16:35 

Hvožďany,Roželov : 15:22 ; 16:28 

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Zadní : 15:34 ; 16:16 

Rožmitál p.Tř.,Voltuš : 15:39 ; 16:11 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. : 15:45 P ;16:05P

495/4

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :13:45 ; 14:04 

Rožmitál p.Tř.,Zalány : 13:50 ; 13:59 

Nepomuk,sídliště 522/4 : 13:54 ;13:55 

       --

Hvožďany :12:27B ; 15:02 

Mladý Smolivec,Starý Smolivec,II : 12:35 

; 14:58 
Mladý Smolivec,Starý Smolivec,I        --        --

Hvožďany,Roželov : 12:42 

; 14:41 

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Zadní        -- ; 13:16 :13:19 ; 14:46 

Rožmitál p.Tř.,Voltuš : 12:52 ; 13:11 : 13:24 

522/4

Rožmitál p.Tř.,aut.st. : 12:58 ;13:05P : 13:30 ;14:35P

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521041 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 4 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Myštice 482/5 :   6:24 ;  6:35 
Uzenice ;  4:50 :   6:21 ;   6:38 

Uzeničky ;   4:52 :   6:19 ;   6:40 

: 16:36 

: 16:34 

Drahenice ;   4:58 :   6:13 ;   6:46 

Březnice,aut.st.        -- :  6:05        --

: 16:28 

482/5 : 16:20 

Březnice,aut.st. ;   5:06 ;   6:54 

Horčápsko

;14:55        --

; 15:02 : 16:13 

Tochovice

Chrást

; 15:04 : 16:11 

; 15:08 : 16:07 

Modřovice

Třebsko

; 15:11 : 16:04 

; 15:13 : 16:02 

Vysoká u Příbramě

Narysov,rozc.Vysoká

; 15:16 : 15:59 

; 15:20 : 15:55 

Příbram,Zdaboř

Příbram,Školní kruhový objezd

; 15:24 : 15:52 

; 15:27 : 15:49 

Příbram,sídl.II.poliklinika

Příbram,aut.nádr.

; 15:32 : 15:45 

       -- : 15:41 

Příbram,aut.nádr.

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :   7:15 ;  7:35 

495/5 ; 15:36 :15:40 

Rožmitál p.Tř.,Pňovice        --

Březnice,Přední Poříčí        -- ;   7:44 

;   7:41 

Bezděkov p.Tř. :   7:09 

Vševily :   7:06        --

       --

Hlubyně,dolní :   7:02 

Březnice,aut.st. :  7:00 ;   7:46 P

       --

Rožmitál p.Tř.,Strýčkovy 495/5 :   7:25 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :  7:15 ;   7:35 496/5

;  7:25 

Březnice,aut.st. 567/5

Volenice,Bubovice ; 13:03 

;13:00 : 14:50 

: 14:47 

Hudčice

Koupě ; 13:10 

; 13:07 : 14:43 

: 14:40 

Bělčice,žel.st.

Bělčice,nám. ; 13:15 

; 13:13 : 14:37 

:14:35 
Bělčice,nám.

Bělčice,Závišín ; 13:24 

;13:20 : 14:34 

: 14:30 

Blatná,Palackého

Blatná,Sádlov ; 13:37 P

; 13:32 : 14:22 

:14:17 

Vozokm

celkem 178,885

Typ vozu: Md@N /G/ OIS: 521051 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den5

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Příbram,Jiráskovy sady 7:41 - Příbram,aut.nádr. 7:46

496/6

Březnice,aut.st. ;  5:00 :   6:50 

Hudčice ;   5:07 :   6:43 

Volenice,Bubovice ;   5:03 :   6:47 

Bělčice,žel.st. ;   5:13 :   6:37 

Koupě ;   5:10 :   6:40 

Bělčice,nám. ;   5:15 :   6:34 

Bělčice,nám.        -- :  6:35 

Blatná,Palackého ;   5:27 :   6:22 

Bělčice,Závišín ;   5:19 :   6:30 

Březnice,aut.st. 482/6 :   8:40 P : 13:35 

Blatná,Sádlov ;   5:32 :  6:17 

       --

Horčápsko ;   7:07 :   8:33 ; 11:17 : 13:28 

Březnice,aut.st. ;  7:00        -- ;11:10 

: 13:26 

Chrást ;   7:13 :   8:27 ; 11:23 : 13:22 

Tochovice ;   7:09 :   8:31 ; 11:19 

: 13:19 

Třebsko ;   7:18 :   8:22 ; 11:28 : 13:17 

Modřovice ;   7:16 :   8:24 ; 11:26 

: 13:14 

Narysov ;   7:20        --        --        --

Vysoká u Příbramě        -- :   8:19 ; 11:31 

: 13:10 

Příbram,Zdaboř ;   7:25 :   8:12 ; 11:39 : 13:07 

Narysov,rozc.Vysoká ;   7:21 :   8:15 ; 11:35 

: 13:04 

Příbram,sídl.II.poliklinika ;   7:33 :   8:05 ; 11:47 : 13:00 

Příbram,Školní kruhový objezd ;   7:28 :   8:09 ; 11:42 

: 12:56 

Příbram,aut.nádr.        -- :  8:00 ; 11:51 :12:55 

Příbram,aut.nádr.        -- :   8:01        --

Příbram,Jiráskovy sady ;   7:41 

Příbram,Dolejší Obora ;   7:37 

Vozokm

celkem 140,640

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521061 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 6 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Příbram,aut.nádr. :   5:50 P

Příbram,sídl.II.poliklinika :   5:46 

Příbram,Brod :   5:38 

Lešetice :   5:36 

Milín,ZOD :   5:33 

Lazsko :   5:26 

Ostrov 511/7 :   5:23 

Tochovice,ObÚ ;  4:40 :   5:20 

Starosedlský Hrádek ;   4:46        --

Tušovice ;   4:49        --

Svojšice,Kletice        --        --

Chraštice        --        --

Svojšice ;   4:51        --

Březnice,Dobrá Voda ;   4:57        --

Březnice,žel.st. ;   5:02        --

Březnice,aut.st. ;   5:05 :  5:10 

Březnice,aut.st. :   7:40 

Horčápsko :   7:33 

Tochovice :   7:31 

Chrást :   7:27 

Modřovice :   7:24 

Třebsko :   7:22 

Vysoká u Příbramě :   7:19 

Narysov,rozc.Vysoká :   7:15 

Příbram,Zdaboř :   7:12 

Příbram,Školní kruhový objezd :   7:09 

Příbram,sídl.II.poliklinika :   7:05 

Příbram,aut.nádr. :   7:01 

Příbram,aut.nádr. :  7:00 
482/7

524/7

Březnice,aut.st. ;  7:50 :   8:45 

Volenice,Bubovice ;   7:53 :   8:42 

Volenice,Pročevily ;   7:58 :   8:37 

Volenice ;   8:00 :   8:35 

Hvožďany,Vacíkov ;   8:05 :   8:30 

Hvožďany ;   8:10 :  8:25 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521071 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den7

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :   9:56 

Rožmitál p.Tř.,Pňovice :   9:50 

Březnice,Přední Poříčí :   9:47 

Březnice,aut.st. :  9:45 
495/7

Příbram,aut.nádr. : 10:54 P

Příbram,sídl.II.poliklinika : 10:50 

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy : 10:46 

Bohutín,Vysoká Pec : 10:42 

Bohutín : 10:40 

Vranovice : 10:33 

Sedlice,Hoděmyšl : 10:31 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :10:28 
521/7

488/7

Příbram,aut.nádr. ;14:30 
Příbram,aut.nádr. ; 14:31 

Příbram,sídl.II.poliklinika ; 14:35 

Příbram,Brod ; 14:42 

Lešetice ; 14:44 

Milín ; 14:49 

Chraštice ; 14:59 

Tochovice,ObÚ : 15:39 

Starosedlský Hrádek : 15:33 

Tušovice : 15:30 

Svojšice,Kletice : 15:27 

Chraštice :15:23 
511/7

celkem 143,755

Vozokm

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521071 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den7

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:

P = přestávka

R = vyčkej v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky IDPK 523 z Plzně max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Přejezd: Příbram,Jiráskovy sady 7:35 - Příbram,aut.nádr. 7:40 P

Příbram,Jiráskovy sady :   7:35 

Příbram,Dolejší Obora :   7:31 488/8

Příbram,aut.nádr. :   5:13 ;  5:25        -- ;11:35 
Příbram,aut.nádr.        -- ;   5:26        -- ; 11:36 

; 11:40 

Příbram,Brod :   5:01 ;   5:37 :   7:19 

Příbram,sídl.II.poliklinika :   5:09 ;   5:30 :   7:27 

; 11:47 

Lešetice :   4:59 ;   5:39 :   7:17 ; 11:49 

Milín :   4:54 ;   5:44 :   7:12 ; 11:54 

; 12:02 

Zbenice :   4:40 ;   5:58        --

Těchařovice :   4:46 ;   5:52        --

; 12:08 

Chraštice :   4:36 ;   6:02 :  7:02 ; 12:12 

Bukovany :   4:31 488/8

Zalužany :   4:22 

Kozárovice,kult.dům II :   4:27 

Lety,rozc.1.3 sil.č.4 :   4:19 

Mirovice,Boješice        --

Tochovice,ObÚ 488/8 :   6:31 ;  6:45 

Mirovice,nám. :  4:15 

Tochovice,Hořejany        --        --

Starosedlský Hrádek :   6:25 ;   6:51 

Svojšice,Kletice :   6:19 ;   6:57 

Tušovice :   6:22 ;   6:54 

Chraštice :  6:15 ;   7:01 521/8

Příbram,aut.nádr. 511/8 ;  7:56 :   9:34 

;   7:57        --

Příbram,sídl.II.poliklinika ;   8:01 

Příbram,aut.nádr.

:   9:30 

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř ;   8:05        --

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy        -- :   9:26 

;   8:09 :   9:22 

Bohutín ;   8:12 

Bohutín,Vysoká Pec

:   9:20 

Láz,Horní        -- :   9:15 

Vranovice ;   8:19 :   9:07 

;   8:21 :   9:05 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. ;   8:24 P

Sedlice

:  9:02R

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521081 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den8

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

488/8

Příbram,aut.nádr. ;14:45 
Příbram,aut.nádr. ; 14:46 

Příbram,sídl.II.poliklinika ; 14:50 

; 14:57 

Lešetice

Příbram,Brod

; 14:59 

Milín ; 15:04 

Těchařovice ; 15:12 

;13:40 ; 15:18 

Chraštice :13:36 ; 13:44 

Zbenice : 13:40 

; 15:22 

Bukovany 488/8 ; 15:27 

Kozárovice,kult.dům II ; 15:31 

; 15:36 

Lety,rozc.1.3 sil.č.4

Zalužany

; 15:39 

Mirovice,Boješice        --

Mirovice,nám. ; 15:43 

: 14:41 

Příbram,sídl.II.poliklinika

Příbram,aut.nádr.

: 14:37 

Příbram,Brod : 14:29 

Lešetice : 14:27 

: 14:24 

Lazsko

Milín,ZOD

: 14:17 

Ostrov : 14:14 

Tochovice,ObÚ : 12:28 P ;13:10 : 13:19 ;13:20 : 14:11 

       --

Starosedlský Hrádek : 12:22 ; 13:26 

Tochovice,Hořejany        -- ; 13:14 :13:15        --

: 14:05 

Tušovice : 12:19 ; 13:29 : 14:02 

Svojšice,Kletice : 12:16 ; 13:32 : 13:59 

:13:55 
511/8

Chraštice :12:12 ; 13:36 

511/8

Chraštice : 16:14 ;16:15 

Kozárovice,kult.dům II        --        --

Bukovany        --        --

Zalužany        --        --

Lety,rozc.1.3 sil.č.4        --        --

Mirovice,nám. :16:00 ; 16:29 

Mirovice,Boješice : 16:05 ; 16:24 

Vozokm

celkem 261,135

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521081 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den8

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
P = přestávka

P5 = vyčkej v zast. Příbram,sídl.II.poliklinika příjezdu linky 395 z Prahy max. 10 min.

P = vyčkej v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky 521 z Příbrami max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Příbram,Jiráskovy sady 7:38 - Příbram,aut.nádr. 7:43 P

Přejezd: Příbram,aut.nádr. 14:31 - Příbram,Jiráskovy sady 14:36

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :   5:10 

522/9

;17:35P

Rožmitál p.Tř.,Voltuš :   5:04 

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Zadní :   4:59 

; 17:41 

; 17:46 

Hvožďany,Roželov :   4:47 

Mladý Smolivec,Starý Smolivec,II :   4:40 

; 17:58 

       --

Hvožďany :  4:32 
Příbram,aut.nádr. 522/9 :   6:04 ;  6:16 

; 18:02 

Příbram,aut.nádr.        -- ;   6:17 

Příbram,sídl.II.poliklinika :   6:00 ;   6:21P5

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř        -- ;   6:25 

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy :   5:56        --

Bohutín,Vysoká Pec :   5:52 ;   6:29 

Bohutín :   5:50 ;   6:32 

Vranovice :   5:43 ;   6:39 

Sedlice        -- ;   6:41 

Sedlice,Hoděmyšl :   5:41        --

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :  5:38 ;   6:44 567/9

Příbram,Jiráskovy sady 521/9 :   7:38 

Příbram,aut.nádr.        -- ;12:13        --

;14:36 

Příbram,aut.nádr.        -- ; 12:14 

Příbram,Dolejší Obora :   7:34        --        --

; 14:39 

Příbram,sídl.II.poliklinika :   7:30 ; 12:18 

Příbram,Školní kruhový objezd :   7:25 ; 12:22 ; 14:47 

; 14:43 

Bohutín :   7:14 ; 12:31 

Vysoká u Příbramě :   7:11 ; 12:34 ; 14:59 

; 14:56 

Narysov :   7:06 ; 12:39 

Třebsko :   7:04 ; 12:41 : 13:49 ; 15:06 

; 15:04 

: 15:44 P ;17:11 
Rožmitál p.Tř.,Strýčkovy :   7:00 ; 12:45 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :  6:50 ; 12:55 :13:35 482/9 ; 15:20 

: 13:45 ; 15:10 : 15:40 ; 17:15 

:15:30 ; 17:25 

Třebsko 567/9

Vysoká u Příbramě ; 13:52 

;13:49 

Narysov,rozc.Vysoká

Příbram,Zdaboř ; 14:00 

; 13:56 

Příbram,Školní kruhový objezd

Příbram,sídl.II.poliklinika ; 14:08 

; 14:03 

Příbram,aut.nádr.

celkem 195,165

Vozokm

; 14:12 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521091 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den9

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
P = přestávka

H = vyčkej v zast. Hvožďany příjezdu linky 522 z Pozdyně max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/4

524/10

Březnice,aut.st. ;  6:40 
Volenice,Bubovice ;   6:43 

Volenice,Bubovice,Zliv ;   6:45 

Volenice ;   6:48 

Hvožďany,Vacíkov ;   6:53 

Hvožďany ;   6:58 

Hvožďany ;  7:00 :   7:09 

Hvožďany,Leletice ;   7:04 :  7:05 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :   7:40 P

Rožmitál p.Tř.,Voltuš :   7:34 

Rožmitál p.Tř.,Hutě p.Tř.,Zadní :   7:29 

Hvožďany,Roželov :   7:17 

Hvožďany :  7:13H

522/10

Nepomuk,sídliště : 11:04 ;11:05 
Rožmitál p.Tř.,Zalány : 11:00 ; 11:09 

Rožmitál p.Tř.,aut.st.        -- ; 11:14 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :10:55 ;11:15 
Rožmitál p.Tř.,Pňovice 495/10 ; 11:21 

Březnice,Přední Poříčí ; 11:24 

Březnice,aut.st. ; 11:26 P

Příbram,aut.nádr. : 13:40 

Příbram,sídl.II.poliklinika : 13:36 

Příbram,Brod : 13:28 

Lešetice : 13:26 

Milín,ZOD : 13:23 

Lazsko : 13:16 

Ostrov : 13:13 

Tochovice,ObÚ : 13:10 

Starosedlský Hrádek : 13:04 

Tušovice : 13:01 

Svojšice : 12:59 

Březnice,Dobrá Voda : 12:53 

Březnice,žel.st. : 12:48 

Březnice,aut.st. :12:45 
511/10

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521101 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den10

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
S = střídání

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/4

Střídání: Březnice,aut.st. 15:25

Březnice,aut.st. : 14:36 

Březnice,aut.st.        --

Horčápsko : 14:29 

Tochovice : 14:27 

Chrást : 14:23 

Modřovice : 14:20 

Třebsko : 14:18 

Vysoká u Příbramě        --

Narysov : 14:16 

Narysov,rozc.Vysoká : 14:15 

Příbram,Zdaboř : 14:12 

Příbram,Školní kruhový objezd : 14:09 

Příbram,sídl.II.poliklinika : 14:05 

Příbram,aut.nádr. : 14:01 

Příbram,aut.nádr. :14:00 
482/10

496/10

Březnice,aut.st. ;14:40 : 15:25 S

Volenice,Bubovice ; 14:43 : 15:22 

Hudčice ; 14:47 : 15:18 

Koupě ; 14:50 : 15:15 

Bělčice,žel.st. ; 14:53 : 15:12 

Bělčice,nám. ; 14:55 :15:10 
Bělčice,nám. ;15:00 : 15:08 

Bělčice,Záhrobí ; 15:03 :15:05 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521101 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den10

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 3/4

Střídání: Březnice,aut.st. 15:25

524/10

Březnice,aut.st. ;15:30 : 17:03 

Volenice,Bubovice ; 15:33 : 17:00 

Volenice,Bubovice,Zliv ; 15:35 : 16:58 

Volenice ; 15:38 : 16:55 

Hvožďany,Vacíkov ; 15:43 : 16:50 

Hvožďany ; 15:48 P        --

Hvožďany :16:45 

482/10

Březnice,aut.st. ;17:05 
Horčápsko ; 17:12 

Tochovice ; 17:14 

Chrást ; 17:18 

Modřovice ; 17:21 

Třebsko ; 17:23 

Vysoká u Příbramě ; 17:26 

Narysov        --

Narysov,rozc.Vysoká ; 17:30 

Příbram,Zdaboř ; 17:34 

Příbram,Školní kruhový objezd ; 17:37 

Příbram,sídl.II.poliklinika ; 17:42 

Příbram,aut.nádr.        --

Příbram,aut.nádr. ; 17:46 P

488/10

Příbram,aut.nádr. ;18:25 
Příbram,aut.nádr. ; 18:26 

Příbram,sídl.II.poliklinika ; 18:30 

Příbram,Brod ; 18:37 

Lešetice ; 18:39 

Milín ; 18:44 

Těchařovice ; 18:52 

Zbenice ; 18:58 

Chraštice ; 19:02 

Bukovany ; 19:07 

Kozárovice,kult.dům II ; 19:11 

Zalužany ; 19:16 

Lety,rozc.1.3 sil.č.4 ; 19:19 

Mirovice,nám. ; 19:23 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521101 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den10

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 4/4

Zatažení: Březnice,aut.st. 22:50 - Provozovna Příbram 22:55

Březnice,aut.st. : 19:37 

Počaply : 19:31 

Mirovice,Plíškovice : 19:26 

Mirovice,nám. :19:23 
495/10

Březnice,aut.st. 482/10 : 21:00 

Březnice,aut.st. ;19:37        --

Horčápsko ; 19:44 : 20:53 

Tochovice ; 19:46 : 20:51 

Chrást ; 19:50 : 20:47 

Modřovice ; 19:53 : 20:44 

Třebsko ; 19:55 : 20:42 

Vysoká u Příbramě ; 19:58 : 20:39 

Narysov        --        --

Narysov,rozc.Vysoká ; 20:02 : 20:35 

Příbram,Zdaboř ; 20:06 : 20:32 

Příbram,Školní kruhový objezd ; 20:09 : 20:29 

Příbram,sídl.II.poliklinika ; 20:14 : 20:25 

Příbram,aut.nádr.        -- : 20:21 

Příbram,aut.nádr. ; 20:18 :20:20 

496/10

Březnice,aut.st. ;21:00 : 22:50 

Volenice,Bubovice ; 21:03 : 22:47 

Hudčice ; 21:07 : 22:43 

Koupě ; 21:10 : 22:40 

Bělčice,žel.st. ; 21:13 : 22:37 

Bělčice,nám. ; 21:15 :22:35 
Bělčice,nám.        -- : 22:34 

Bělčice,Záhrobí        --        --

Bělčice,Závišín ; 21:19 : 22:30 

Blatná,Palackého ; 21:27 : 22:22 

Blatná,Sádlov ; 21:32 P :22:17 

1. směna 137,925

2. směna 186,295

celkem 324,220

Vozokm

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521101 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den10

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/3

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :   5:25 ;  6:10 :   6:33 

Rožmitál p.Tř.,Pňovice        -- ;   6:16 :   6:27 

Březnice,Přední Poříčí        -- ;   6:19 :   6:24 

Bezděkov p.Tř. :   5:19        --        --

Vševily :   5:16        --        --

Hlubyně,dolní :   5:12        --        --

Březnice,aut.st. :  5:10 ;   6:21 :  6:22 
Březnice,aut.st. :   5:09 

Počaply :   5:03 

Mirovice,Plíškovice :   4:58 

Mirovice,nám. :  4:55 
495/11

Příbram,aut.nádr. :   7:04 

Příbram,sídl.II.poliklinika :   7:00 

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy :   6:56 

Bohutín,Vysoká Pec :   6:52 

Bohutín :   6:50 

Vranovice :   6:43 

Sedlice :   6:41 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :  6:38 
521/11

Březnice,aut.st. :   7:40 P

Březnice,aut.st.        --

Březnice,Tochovická :   7:38 

Horčápsko        --

Tochovice        --

Chrást :   7:33 

Modřovice :   7:30 

Třebsko :   7:28 

Vysoká u Příbramě        --

Narysov :   7:26 

Narysov,rozc.Vysoká :   7:25 

Příbram,Zdaboř :   7:22 

Příbram,Školní kruhový objezd :   7:19 

Příbram,sídl.II.poliklinika :   7:15 

Příbram,aut.nádr. :   7:11 

482/11

Příbram,aut.nádr. :  7:10 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521111 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den11

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/3

524/11

Březnice,aut.st. ;12:00 : 13:00 

Volenice,Bubovice ; 12:03 : 12:57 

Volenice,Pročevily ; 12:08 : 12:52 

Volenice ; 12:10 : 12:50 

Hvožďany,Vacíkov ; 12:15 : 12:45 

Hvožďany ; 12:20 :12:40 
Hvožďany        -- : 12:39 

Hvožďany,Leletice ; 12:24 :12:35 

482/11

Březnice,aut.st. ;13:05 
Březnice,Tochovická        --

Horčápsko ; 13:12 

Tochovice ; 13:14 

Chrást ; 13:18 

Modřovice ; 13:21 

Třebsko ; 13:23 

Vysoká u Příbramě ; 13:26 

Narysov        --

Narysov,rozc.Vysoká ; 13:30 

Příbram,Zdaboř ; 13:34 

Příbram,Školní kruhový objezd ; 13:37 

Příbram,sídl.II.poliklinika ; 13:42 

Příbram,aut.nádr.        --

Příbram,aut.nádr. ; 13:46 P

511/11

Příbram,aut.nádr. ;14:35 
Příbram,aut.nádr. ; 14:36 

Příbram,sídl.II.poliklinika ; 14:40 

Příbram,Brod ; 14:47 

Lešetice ; 14:49 

Milín,ZOD ; 14:52 

Milín,škola ; 14:54 

Lazsko ; 15:00 

Ostrov ; 15:03 

Tochovice,ObÚ ; 15:06 

Starosedlský Hrádek ; 15:12 

Tušovice ; 15:15 

Svojšice ; 15:17 

Březnice,Dobrá Voda ; 15:23 

Březnice,žel.st. ; 15:28 

Březnice,aut.st. ; 15:31 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521111 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den11

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 3/3

Rožmitál p.Tř.,aut.st. : 15:46 ;16:10 
Rožmitál p.Tř.,Pňovice : 15:40 ; 16:16 

Březnice,Přední Poříčí : 15:37 ; 16:19 

Bezděkov p.Tř.        --        --

Vševily        --        --

Hlubyně,dolní        --        --

Březnice,aut.st. :15:35 ; 16:21 P

Březnice,aut.st. 495/11

Tochovice,ObÚ : 17:30 ;17:31 
Starosedlský Hrádek : 17:24        --

Tušovice : 17:21        --

Svojšice : 17:19        --

Březnice,Dobrá Voda : 17:13        --

Březnice,žel.st. : 17:08        --

Březnice,aut.st. :17:05 ; 17:41 

511/11

Březnice,aut.st. 495/11

Březnice,aut.st. ;17:41 
Počaply ; 17:47 

Mirovice,Plíškovice ; 17:52 

Mirovice,nám. ; 17:55 

celkem 214,325

Vozokm

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521111 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den11

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Příbram,aut.nádr. :   5:20 ;  6:15 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Příbram,sídl.II.poliklinika :   5:16 ;   6:20 

Příbram,aut.nádr.        -- ;   6:16 

Lešetice :   5:06 ;   6:29 

Příbram,Brod :   5:08 ;   6:27 

Lazsko :   4:56 ;   6:39 

Milín,ZOD :   5:03 ;   6:32 

Tochovice,ObÚ :   4:50 ;   6:45 

Ostrov :   4:53 ;   6:42 

Starosedlský Hrádek :   4:44 ;   6:56 

Tochovice,ObÚ        -- ;  6:50 

Svojšice :   4:39 ;   7:01 

Tušovice :   4:41 ;   6:59 

Březnice,žel.st. :   4:28 ;   7:12 

Březnice,Dobrá Voda :   4:33 ;   7:07 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. 511/12 :   7:36 P ;  9:30 

Březnice,aut.st. :  4:25 ;   7:15 

Březnice,Přední Poříčí :   7:27        --

Rožmitál p.Tř.,Pňovice :   7:30        --

Vševily        -- ;   9:39 

Bezděkov p.Tř.        -- ;   9:36 

Březnice,aut.st. :  7:25 ;   9:45 496/12

Hlubyně,dolní        -- ;   9:43 

Volenice,Bubovice ; 12:08 

Březnice,aut.st. 495/12 ;12:05 

Koupě ; 12:15 

Hudčice ; 12:12 

Bělčice,nám. ; 12:20 

Bělčice,žel.st. ; 12:18 

: 12:33 

Bělčice,Záhrobí ; 12:28 :12:30 

Bělčice,nám. ;12:25 

Typ vozu: Md@ OIS: 521121 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 12 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Březnice,aut.st. : 13:15 P ;15:40 : 16:05 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

496/12

: 16:02 

Hudčice : 13:08 ; 15:47 : 15:58 

Volenice,Bubovice : 13:12 ; 15:43 

:15:55 
Bělčice,žel.st. : 13:02 

Koupě : 13:05 ; 15:50 

Bělčice,nám.        -- : 12:57 

Bělčice,nám. ;12:40 :13:00 

Bělčice,Závišín ; 12:44 : 12:53 

Bělčice,Záhrobí        --        --

Březnice,aut.st. ;14:40 : 15:30 

Hornosín ; 12:48 :12:49 524/12

Volenice,Pročevily ; 14:48 : 15:22 

Volenice,Bubovice ; 14:43 : 15:27 

Hvožďany,Vacíkov ; 14:55 : 15:15 

Volenice ; 14:50 : 15:20 

Hvožďany        -- : 15:09 

Hvožďany ; 15:00 :15:10 

Hvožďany,Leletice ; 15:04 :15:05 

Březnice,aut.st. ;17:00 : 17:25 

Hudčice ; 17:07 : 17:18 

Volenice,Bubovice ; 17:03 : 17:22 

Vozokm

celkem 178,600

Koupě ; 17:10 :17:15 

Typ vozu: Md@ OIS: 521121 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 12 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:

P = přestávka  S =střídání

V = vyčkej v zast. Rožmitál p.Tř.,Aut.st. příjezdu spoje linky 522 z Voltuše max. 10 min.

N = Spoj vyčká v zastávce Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu spoje linky 495 ze směru Nepomuk max. 15 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Tochovice,Hořejany ;   6:35 :  6:45 

Tochovice,ObÚ ;   6:31 :   6:49 

Tochovice,ObÚ        -- :  6:54 

Ostrov ;   6:28 :   6:57 

Lazsko ;   6:25 :   7:00 

Lazsko,jaderný ústav ;   6:24        --

Milín,škola        -- :   7:06 

Milín,ZOD ;   6:17 :   7:08 

Lešetice ;   6:14 :   7:11 

Příbram,Brod ;   6:12 :   7:13 

Příbram,sídl.II.poliklinika ;   6:05 :   7:21 

Příbram,aut.nádr. ;   6:01        --

Příbram,aut.nádr. ;  6:00 :   7:25 P

Věšín,Buková 511/13 ; 11:02 P :12:15 

: 12:23 

Věšín ; 10:59 : 12:18 

       -- :12:28 ; 13:34 S

Rožmitál p.Tř.,aut.st. 521/13 ; 10:54 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :  5:18VN

; 13:31 

Sedlice,Hoděmyšl        --        --        --        --

: 12:33 ; 13:29 

Sedlice :   5:21 ; 10:51 : 12:31 

       --        --        --

Vranovice :   5:23 ; 10:49 

Láz,Horní        --

; 13:19 

Bohutín :   5:30 ; 10:42 : 12:40 ; 13:22 

: 12:46        --

Bohutín,Vysoká Pec :   5:32 ; 10:39 : 12:42 

; 10:35        -- ; 13:15 

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy :   5:36        --

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř        --

       --

Příbram,sídl.II.poliklinika :   5:40 ; 10:31 : 12:50 ; 13:11 

       -- ; 13:07 

Příbram,prům.zóna :   5:45        --        --

;10:26 : 12:54 ;13:06 
Příbram,aut.nádr. :   5:48 ; 10:27 

Příbram,aut.nádr. :   5:49 

Březnice,aut.st. ;   4:56 :  5:00 521/13

Březnice,Přední Poříčí ;   4:54 :   5:02 

Rožmitál p.Tř.,Pňovice ;   4:51 :   5:05 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. ;  4:45 :   5:11 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Střídání: Rožmitál p.Tř.,aut.st. 13:34

495/13

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521131 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den13

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:

P = přestávka

V = vyčkej v zast. Rožmitál p.Tř.,Aut.st. příjezdu spoje linky 522 z Voltuše max. 10 min.

P5 = vyčkej v zast. Příbram,sídl.II.poliklinika příjezdu linky 395 z Prahy max. 10 min.

R = vyčkej v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky IDPK 523 z Plzně max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

celkem 261,565

Vozokm

1. směna 138,275

2. směna 123,290

521/13 ; 21:04 

:19:12R        --

Rožmitál p.Tř.,aut.st.

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :13:48V ; 15:04 :15:08R ; 16:34 

; 21:01 

Sedlice,Hoděmyšl        -- ; 15:01        --        --        --        --

: 19:17 ; 20:59 

Sedlice : 13:51        -- : 15:11 ; 16:31 : 19:15 

: 19:25        --

Vranovice : 13:53 ; 14:59 : 15:13 ; 16:29 

Láz,Horní        --        --        --        --

; 20:49 

Bohutín : 14:00 ; 14:52 : 15:20 ; 16:22 : 19:30 ; 20:52 

: 19:36        --

Bohutín,Vysoká Pec : 14:02 ; 14:49 : 15:22 ; 16:19 : 19:32 

       -- ; 20:45 

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy : 14:06        -- : 15:26        --

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř        -- ; 14:45        -- ; 16:15 

       --

Příbram,sídl.II.poliklinika : 14:10 ; 14:41P5 : 15:30 ; 16:11 : 19:40 ; 20:41P5

       -- ; 20:37 

Příbram,prům.zóna        -- ; 14:36        --        --        --

: 19:44 P ;20:36 
Příbram,aut.nádr.        --        --        -- ; 16:07 

Příbram,aut.nádr. : 14:14 ;14:34 : 15:34 P ;16:06 

Březnice,aut.st. ; 18:21 :19:01 

Březnice,Přední Poříčí ; 18:19 : 19:03 

: 19:12 

Rožmitál p.Tř.,Pňovice ; 18:16 : 19:06 

495/13

Rožmitál p.Tř.,aut.st. ;18:10 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Střídání: Rožmitál p.Tř.,aut.st. 13:34

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521131 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den13

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ obsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/3

511/14

Tochovice,ObÚ ;  5:05 
Starosedlský Hrádek        --

Tušovice        --

Svojšice,Kletice        --

Chraštice        --

Svojšice        --

Březnice,Dobrá Voda        --

Březnice,žel.st.        --

Březnice,aut.st. ;   5:15 

495/14

Březnice,aut.st. ;  5:15 
Počaply ;   5:21 

Mirovice,Plíškovice ;   5:26 

Mirovice,nám. ;   5:29 

Příbram,aut.nádr. :   6:28 ;  6:35 : 10:31 

Příbram,aut.nádr.        -- ;   6:36        --

Příbram,sídl.II.poliklinika :   6:24 ;   6:40 : 10:27 

Příbram,Brod :   6:16 ;   6:47 : 10:19 

Lešetice :   6:14 ;   6:49 : 10:17 

Milín :   6:09 ;   6:54 : 10:12 

Těchařovice :   6:01 ;   7:02 : 10:04 

Zbenice :   5:55 ;   7:08 :   9:58 

Chraštice :   5:51 ;   7:12 :   7:41 ;  7:42 :   9:54 

Bukovany :   5:46 ;   7:17 :   7:36        -- :   9:49 

Kozárovice,kult.dům II :   5:42 ;   7:21 :   7:32        -- :   9:45 

Zalužany :   5:37 ;   7:26 :  7:27 ;   7:48 P :  9:40 
Lety,rozc.1.3 sil.č.4 :   5:34 

488/14

Mirovice,nám. :  5:30 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521141 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den14

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/3

511/14

Příbram,aut.nádr. ;12:35 
Příbram,aut.nádr. ; 12:36 

Příbram,sídl.II.poliklinika ; 12:40 

Příbram,Brod ; 12:47 

Lešetice ; 12:49 

Milín,ZOD ; 12:52 

Lazsko ; 12:59 

Ostrov ; 13:02 

Tochovice,ObÚ ; 13:05 

Starosedlský Hrádek ; 13:11 

Tušovice ; 13:14 

Svojšice,Kletice        --

Chraštice        --

Svojšice ; 13:16 

Březnice,Dobrá Voda ; 13:22 

Březnice,žel.st. ; 13:27 

Březnice,aut.st. ; 13:30 P

Uzenice : 15:37 ;15:40 
Uzeničky : 15:35 ; 15:42 

Drahenice : 15:29 ; 15:48 

Březnice,aut.st. 482/14 : 15:21        --

Březnice,aut.st. ;14:00        -- ; 15:56 P

Horčápsko ; 14:07 : 15:14 

Tochovice ; 14:09 : 15:12 

Chrást ; 14:13 : 15:08 

Modřovice ; 14:16 : 15:05 

Třebsko ; 14:18 : 15:03 

Narysov ; 14:20 : 15:01 

Narysov,rozc.Vysoká ; 14:21 : 15:00 

Příbram,Zdaboř ; 14:25 : 14:57 

Příbram,Školní kruhový objezd ; 14:28 : 14:54 

Příbram,sídl.II.poliklinika ; 14:33 : 14:50 

Příbram,aut.nádr.        -- : 14:46 

Příbram,aut.nádr. ; 14:37 :14:45 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521141 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den14

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 3/3

Příbram,aut.nádr. : 17:10 

Příbram,aut.nádr.        --

Příbram,sídl.II.poliklinika : 17:06 

Příbram,Brod : 16:58 

Lešetice : 16:56 

Milín,ZOD : 16:53 

Lazsko : 16:46 

Ostrov : 16:43 

Tochovice,ObÚ : 16:40 

Starosedlský Hrádek : 16:34 

Tušovice : 16:31 

Svojšice,Kletice        --

Chraštice        --

Svojšice : 16:29 

Březnice,Dobrá Voda : 16:23 

Březnice,žel.st. : 16:18 

Březnice,aut.st. :16:15 
511/14

488/14

Příbram,aut.nádr. ;17:25 
Příbram,aut.nádr. ; 17:26 

Příbram,sídl.II.poliklinika ; 17:30 

Příbram,Brod ; 17:37 

Lešetice ; 17:39 

Milín ; 17:44 

Těchařovice ; 17:52 

Zbenice ; 17:58 

Chraštice ; 18:02 

Tochovice,ObÚ : 18:18 

Starosedlský Hrádek : 18:12 

Tušovice : 18:09 

Svojšice,Kletice : 18:06 

Chraštice :18:02 
511/14

Vozokm

celkem 285,230

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521141 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den14

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ neobsahuje 

spoj delší než 50 km

Nepomuk,sídliště :   5:09 ;  5:10 :   6:34 ;  6:40 :   7:04 ;  7:10 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

;   7:14 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :  5:00 ;   5:19 :   6:25 ;   6:49        -- ;   7:19 

Rožmitál p.Tř.,Zalány :   5:05 ;   5:14 :   6:30 ;   6:44 :   7:00 

;  7:20 
Bezděkov p.Tř. ;   5:26 :   6:19 ;   7:26 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. 495/15 ;  5:20        -- :  6:55 

;   7:29 

Hlubyně,dolní ;   5:33 :   6:12 ;   7:33 

Vševily ;   5:29 :   6:16 

;   7:35 P

Březnice,aut.st. ;12:00 

Březnice,aut.st. ;   5:35 :  6:10 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. : 13:55 P        --

Rožmitál p.Tř.,aut.st. ;14:35 

Vševily : 13:46 ; 14:44 

Bezděkov p.Tř. : 13:49 ; 14:41 

Březnice,aut.st. ;12:00 :13:40 ; 14:50 :17:35 

Hlubyně,dolní : 13:42 ; 14:48 

: 16:14 

Počaply ; 12:06 : 13:23 ; 15:36 : 16:08 

Březnice,aut.st.        -- : 13:29 ;15:30 

: 16:03 

Mirovice,nám. ; 12:14 :13:15 ; 15:44 :16:00 

Mirovice,Plíškovice ; 12:11 : 13:18 ; 15:41 

Bukovany        -- ; 12:56 

Chraštice : 12:39 ;12:51 495/15

Zalužany        -- ; 13:05 

Kozárovice,kult.dům II        -- ; 13:00 

Mirovice,Boješice : 12:30        --

Lety,rozc.1.3 sil.č.4        -- ; 13:08 

488/15

Mirovice,nám. :12:25 ; 13:12 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. : 17:50 

Vševily : 17:41 

Bezděkov p.Tř. : 17:44 

Březnice,aut.st.        --

Hlubyně,dolní : 17:37 

Vozokm

celkem 162,865

Březnice,aut.st. :17:35 

Typ vozu: Md@N /G/ OIS: 521151 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 15 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Březnice,aut.st. :   5:03 ;  6:05 :   6:50 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/2

Volenice,Bubovice,Zliv :   4:58 ;   6:10        --

Volenice,Bubovice :   5:00 ;   6:08 :   6:47 

Volenice :   4:55 ;   6:13 :   6:40 

Volenice,Pročevily        --        -- :   6:42 

Hvožďany :   4:45 ;   6:23 :  6:30 

Hvožďany,Vacíkov :   4:50 ;   6:18 :   6:35 

Březnice,aut.st. 524/16 ;  6:50 :   7:30 

Hvožďany,Leletice :  4:41 496/16

Hudčice ;   6:57 :   7:23 

Volenice,Bubovice ;   6:53 :   7:27 

Bělčice,žel.st. ;   7:03 :   7:17 

Koupě ;   7:00 :   7:20 

Bělčice,nám. ;   7:05 :   7:13 

Bělčice,nám.        -- :  7:15 

495/16

Březnice,aut.st. ;  7:30 

Bělčice,Záhrobí ;   7:08 :  7:10 

;   7:36 Počaply

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521161 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 16 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

Rožmitál p.Tř.,aut.st. : 13:00 ;13:40 

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 2/2

Vševily : 12:51 ; 13:49 

Bezděkov p.Tř. : 12:54 ; 13:46 

Březnice,aut.st. :   7:44 P :12:45 ; 13:55 : 14:11 

Hlubyně,dolní : 12:47 ; 13:53 

Příbram,aut.nádr. : 15:40 P ;16:10 

Počaply :  7:38 ; 14:01 :14:05 

; 16:11 

Příbram,sídl.II.poliklinika : 15:36 ; 16:15 

Příbram,aut.nádr.        --

; 16:22 

Lešetice : 15:26 ; 16:24 

Příbram,Brod : 15:28 

; 16:27 

Lazsko : 15:16 ; 16:34 

Milín,ZOD : 15:23 

; 16:37 

Tochovice,ObÚ : 15:10 ; 16:40 

Ostrov : 15:13 

; 16:46 

Tušovice : 15:01 ; 16:49 

Starosedlský Hrádek : 15:04 

; 16:51 

Březnice,Dobrá Voda : 14:53 ; 16:57 

Svojšice : 14:59 

; 17:02 

Březnice,aut.st. :14:45 ; 17:05 

Březnice,žel.st. : 14:48 

524/16

511/16

Volenice,Bubovice ; 17:08 

Březnice,aut.st. ;17:05 

Volenice,Pročevily ; 17:13 

Volenice,Bubovice,Zliv        --

Hvožďany,Vacíkov ; 17:20 

Volenice ; 17:15 

Hvožďany,Leletice ; 17:29 

Hvožďany ; 17:25 

Vozokm

celkem 186,875

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521161 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 16 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:

P = přestávka

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Přejezd: Příbram,Jiráskovy sady 7:32 - Příbram,aut.nádr. 7:37 P

Příbram,Jiráskovy sady :   7:32 

Příbram,Dolejší Obora :   7:28 488/17

Příbram,aut.nádr.        -- ;  9:35 : 13:28 P ;16:35 
Příbram,aut.nádr.        -- ;   9:36        -- ; 16:36 

; 16:40 

Příbram,Brod :   7:16 ;   9:47 : 13:16 

Příbram,sídl.II.poliklinika :   7:24 ;   9:40 : 13:24 

; 16:47 

Lešetice :   7:14 ;   9:49 : 13:14 ; 16:49 

Milín :   7:09 ;   9:54 : 13:09 ; 16:54 

; 17:02 

Zbenice :   6:55 ; 10:08 : 12:55 

Těchařovice :   7:01 ; 10:02 : 13:01 

; 17:08 

Chraštice :   6:51 ; 10:12 : 12:51 ; 17:12 

Bukovany :   6:46 ; 10:17 : 12:46 ; 17:17 

; 17:21 

Zalužany :   6:37 ; 10:26 : 12:37 

Kozárovice,kult.dům II :   6:42 ; 10:21 : 12:42 

; 17:26 

Lety,rozc.1.3 sil.č.4 :   6:34 ; 10:29 : 12:34 ; 17:29 

Mirovice,nám. :  6:30 ; 10:33 :12:30 521/17 ; 17:33 

: 16:04 

Příbram,aut.nádr. ; 14:07 

Příbram,aut.nádr. 488/17 ;14:06 
       --

Příbram,sídl.II.poliklinika ; 14:11 : 16:00 

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř ; 14:15        --

: 15:56 

Bohutín,Vysoká Pec ; 14:19 

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy        --

: 15:52 

Bohutín ; 14:22 : 15:50 

Vranovice ; 14:29 : 15:43 

       --

Sedlice,Hoděmyšl        --

Sedlice ; 14:31 

: 15:41 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. ; 14:34 495/17 :15:38 
Rožmitál p.Tř.,aut.st. ;14:40 : 14:52 521/17

Rožmitál p.Tř.,Pňovice ; 14:46 

Vozokm

celkem 182,500

:14:46 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521171 Čís.graf.: T2353

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Pracovní den17

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
B = poslední spoj

P5 = vyčkej v zast. Příbram,sídl.II.poliklinika příjezdu linky 395 z Prahy max. 10 min.

R = vyčkej v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky IDPK 523 z Plzně max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Příbram,aut.nádr. :   5:41 ;  6:33 :   8:07 ;11:03 : 12:01 ;12:13 : 13:37 ;14:33 
Příbram,aut.nádr.        -- ;   6:34        --

Příbram,sídl.II.poliklinika :   5:37 ;   6:38 :   8:03 ; 11:08P5 : 11:57 ; 12:18 

; 11:04        -- ; 12:14        -- ; 14:34 

: 13:33 ; 14:38P5

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř        -- ;   6:42        --

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy :   5:33        -- :   7:59        -- : 11:53        --

; 11:12        -- ; 12:22        -- ; 14:42 

: 13:29        --

Bohutín,Vysoká Pec :   5:29 ;   6:46 :   7:55 

Bohutín :   5:27 ;   6:49 :   7:53 ; 11:19 : 11:47 ; 12:29 

; 11:16 : 11:49 ; 12:26 : 13:25 ; 14:46 

: 13:23 ; 14:49 

Láz,Horní        --        -- :   7:48 

Vranovice :   5:20 ;   6:56 :   7:40 ; 11:26 : 11:40 ; 12:42 

       --        -- ; 12:34 : 13:18        --

: 13:10 ; 14:56 

Sedlice        -- ;   6:58 :   7:38 

Sedlice,Hoděmyšl :   5:18        --        --        --        -- ; 12:44 

; 11:28 : 11:38        --        -- ; 14:58 

: 13:08        --

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :  5:15        -- :  7:35 
Rožmitál p.Tř.,aut.st. :   5:13 ;   7:01 521/1 ; 12:47 

; 11:31 :11:35        -- :13:05R ; 15:01 

: 13:03R

Věšín :   5:08 

Věšín,Buková :  5:05 495/1 ; 12:55 

; 12:52 : 12:58 

:12:55 495/1

Rožmitál p.Tř.,aut.st. 521/1 ;  7:01 :   7:31 : 16:01 

Rožmitál p.Tř.,Pňovice        -- :   7:25 

;15:15 
       -- : 15:55 

Březnice,Přední Poříčí        -- :   7:22 : 15:52 

Bezděkov p.Tř. ;   7:07        --

       --

; 15:21        --

Vševily ;   7:10        --        --

Hlubyně,dolní ;   7:14        --

; 15:24 

; 15:28        --

Březnice,aut.st. ;   7:16 :  7:20 :15:50 ; 15:30 

Příbram,aut.nádr. : 16:31 ;19:03 B
Příbram,aut.nádr.        -- ; 19:04 

Příbram,sídl.II.poliklinika : 16:27 ; 19:08P5

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř        -- ; 19:12 

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy : 16:23        --

Bohutín,Vysoká Pec : 16:19 ; 19:16 

Bohutín : 16:17 ; 19:19 

Láz,Horní        -- ; 19:24 

Vranovice : 16:10 ; 19:32 

Sedlice : 16:08        --

Sedlice,Hoděmyšl        -- ; 19:34 

Rožmitál p.Tř.,aut.st. :16:05R        --

Rožmitál p.Tř.,aut.st. 521/1 ; 19:37 

Věšín ; 19:42 

Věšín,Buková ; 19:45 

Vozokm

celkem 245,625

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521014 Čís.graf.: T2355

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle1

Vytištěno 15.9.2022, 13:34



   

Poznámky:
B = poslední spoj

P5 = vyčkej v zast. Příbram,sídl.II.poliklinika příjezdu linky 395 z Prahy max. 10 min.

R = vyčkej v zast. Rožmitál p.Tř.,aut.st. příjezdu linky IDPK 523 z Plzně max. 10 min.

VJŘ neobsahuje spoj delší než 50 km

VOZOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

List

č. 1/1

Březnice,aut.st. :   7:15 : 11:15 482/2

Březnice,aut.st.        -- ;  7:30        --

Horčápsko :   7:08 ;   7:37 : 11:08 ; 12:07 

;12:00 

Tochovice :   7:06 ;   7:39 : 11:06 

Chrást :   7:02 ;   7:43 : 11:02 ; 12:13 

; 12:09 

Modřovice :   6:59 ;   7:46 : 10:59 

Třebsko :   6:57 ;   7:48 : 10:57 ; 12:18 

; 12:16 

Vysoká u Příbramě :   6:54 ;   7:51 : 10:54 

Narysov,rozc.Vysoká :   6:50 ;   7:55 : 10:50 ; 12:25 

; 12:21 

Příbram,Zdaboř :   6:47 ;   7:59 : 10:47 

Příbram,Školní kruhový objezd :   6:44 ;   8:02 : 10:44 ; 12:32 

; 12:29 

Příbram,sídl.II.poliklinika :   6:40 ;   8:07 : 10:40 

Příbram,aut.nádr. :   6:36        -- : 10:36        --

; 12:37 

Příbram,aut.nádr. :  6:35 ;   8:11 521/2 :10:35 
Příbram,aut.nádr. 482/2 ;  9:33 : 10:31 482/2

; 12:41 521/2

;17:33 : 20:11 

Příbram,aut.nádr. ;   9:34        --        --

Příbram,sídl.II.poliklinika ;   9:38P5 : 10:27 

; 17:34 

; 17:38P5 : 20:07 

Příbram,Břez.Hory,rozc.Zdaboř ;   9:42        --        --

Příbram,Břez.Hory,K.Pobudy        -- : 10:23 

; 17:42 

       -- : 20:03 

Bohutín,Vysoká Pec ;   9:46 : 10:19 : 19:59 

Bohutín ;   9:49 : 10:17 

; 17:46 

; 17:49 : 19:57 

Vranovice ;   9:56 : 10:10 : 19:50 

Sedlice        --        --

; 17:56 

; 17:58 : 19:48 

Sedlice,Hoděmyšl ;   9:58 : 10:08        --

Rožmitál p.Tř.,aut.st. ; 10:01 :10:05R

       --

; 18:01 495/2 :19:45BR

Rožmitál p.Tř.,aut.st. 521/2

Rožmitál p.Tř.,Pňovice        -- ; 11:41 

: 11:30 ;11:35 ;18:05 : 19:40 

; 18:11        --

Březnice,Přední Poříčí

Bezděkov p.Tř. : 11:24        --

       -- ; 11:44 ; 18:14        --

       -- : 19:34 

Vševily

Hlubyně,dolní : 11:17        --

: 11:21        --        -- : 19:31 

       -- : 19:27 

Březnice,aut.st.

495/2

celkem 202,285

Vozokm

:11:15 ; 11:46 ; 18:16 :19:25 

Typ vozu: SdN /G/ OIS: 521024 Čís.graf.: T2355

Linka: Pořadí: Provozovna:521 ZADÁVACÍ ŘÍZENÍ Sobota+Neděle2

Vytištěno 15.9.2022, 13:34


